
 

東京支店移転のご案内 
 

 

拝啓 仲夏のみぎり ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度 弊社 東京支店は、より効率的な営業活動推進のため、下記

の通り事務所を移転し来る令和元年９月２日より業務を開始する運びとなり

ました。 

これを機に、一同心を刷新し業務に精励してまいる所存でございますので、

今後とも一層のご支援、ご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 令和元年７月吉日 

 

正 晃 株 式 会 社 
代表取締役社長  印  正哉 

 

 

記 

 
 

＜正晃株式会社 東京支店＞ 

 

新 住 所： 〒179－0076  

     東京都練馬区土支田１丁目 33 番 17 号 

Ｔ Ｅ Ｌ： （03）5947-6680 

Ｆ Ａ Ｘ： （03）5947-6681 

     支 店 長： 德見 和則 

業務開始日： 令和元年 9 月 2 日（月曜日） 

     各種許可証： お取引に必要な許認可等につきましては 8 月 26 日 

までに弊社ホームページに順次掲載してまいります 
ので、お手数ですがご確認くださいますようお願い 
申し上げます。 

 

 

 ※まことに勝手ながらこの度の移転に対するお祝い等の御心遣いは謹んでご辞退 

申し上げます 

 

以上 


